２５大体連第７号

平成２５年２月２８日

   会  員  各  位

公益社団法人 全国大学体育連合

会 長  安西 祐一郎

平成２４年度公益社団法人全国大学体育連合通常総会ならびに

公益社団法人全国大学体育連合６０周年記念祝賀会開催のお知らせ(第 2報)

標記の総会ならびに６０周年記念祝賀会を下記の要領で開催致します。年度末のご多忙な時期で

すが、ご出席下さいますようお願い致します。

なお、総会出席に関して法令ならびに定款に準拠しますと、大学会員におかれましては、原則と

して、学長・理事長等の代表権を有する者（以下代表権者）が出席して、議決権を行使いただくこ

ととなります。この代表権者以外の方が出席される場合は、代表者から当該出席者（代理人）に対

し議決権行使を委任いただく必要がありますので、代表権者名義で別紙の委任状を作成のうえ、事

前にお送りいただくか、出席者がこれをご持参ください。

代表権者が総会に欠席し、かつ代理人を立てない場合、別紙の議決権行使書を代表権者名義で、

所定の期限までにご提出いただく必要がございます。

手続きが煩雑となり誠に恐縮ですが、大学代表権者と体育教員との連絡のもとに速やかにご対処

いただけますよう、ご理解ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

記

平成２４年度公益社団法人全国大学体育連合通常総会

日   時：平成２５年３月１６日（土）午後１時３０分 ～ ５時（予定）

場   所：東京ガーデンパレス ２Ｆ 天空

次  第：１．開会の辞

       ２. 会長挨拶

３. 議    事

① 議事録署名人について

② 第１号議案 平成２４年度事業報告

③ 第２号議案 平成２４年度収支決算報告

④ 第３号議案 理事・監事の改選について

⑤ 第４号議案 副会長・顧問・参与の推薦について

⑥ 第５号議案 その他

⑦ 報告事項 １）平成２５年度事業計画について

       ２）平成２５年度収支予算について

       ３）平成２４年度大学体育教育賞表彰について

       ４）平成２４年度大学体育 FD推進校表彰について

       ５）その他

４.基調講演：

１）文部科学省高等教育局長 板東久美子氏 「グローバル人材の育成」

２）東京大学名誉教授 宮下充正氏

「体育教師・５０年の回顧～何を目標としてきたのだろうか？～」

５. 閉会の辞

公益社団法人全国大学体育連合６０周年記念祝賀会

日   時：平成２５年３月１６日（土）午後５時３０分 ～ ７時（予定）

場   所：東京ガーデンパレス ２Ｆ 高千穂

１.開会の辞

２.来賓あいさつ祝辞

３.乾杯

４.歓談

５.閉会の辞

会  費：２,０００円

会場案内：東京ガーデンパレス

住所 東京都文京区湯島 1-7-5

電話  03-3813-6211

交通 ＪＲ中央線・総武線「御茶ノ水駅」聖橋口（東京駅寄りの改札）より徒歩 5分

東京メトロ千代田線「新御茶ノ水駅」より徒歩 5分

東京メトロ丸ノ内線「御茶ノ水駅」より徒歩 5分

東京メトロ銀座線「末広町駅」より徒歩 8分

以上